PAGE
2

[image: image1.jpg]

Ханты-Мансийский автономный округ-Югра

муниципальное образование

городской округ город Пыть-Ях

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От 20.06.2014

№ 128-па
О внесении изменений

в постановление администрации

города от  10.02.2012 № 36-па

«Об утверждении прейскуранта цен на платные

дополнительные образовательные услуги,

оказываемые муниципальным дошкольным

образовательным автономным учреждением

детский сад общеразвивающего вида «Улыбка»

с приоритетным осуществлением деятельности

по социально – личностному развитию детей»

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», решением Думы города Пыть-Яха от 13.06.2013 № 221 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы,  предоставляемые и выполняемые  муниципальными предприятиями  и учреждениями города», в целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с действующим законодательством,  внести в постановление администрации города от 10.02.2012 № 36-па «Об утверждении прейскуранта цен на платные  дополнительные образовательные услуги,  оказываемые муниципальным дошкольным  образовательным автономным учреждением  детский сад общеразвивающего вида «Улыбка» с приоритетным осуществлением деятельности по социально – личностному развитию детей» следующее изменение:
1. Преамбулу постановления изложить в следующей редакции:

«В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 29.12.2012 № 273-ФЗ  «Об образовании в Российской Федерации», решением Думы города Пыть-Яха от 13.06.2013 № 221 «Об утверждении Порядка принятия решений об установлении тарифов на услуги и работы,  предоставляемые и выполняемые  муниципальными предприятиями  и учреждениями города».
2. Сектору пресс-службы управления делами (О.В.Кулиш) опубликовать постановление в печатном средстве массовой информации «Официальный вестник».
3. Отделу по информационным ресурсам (С.Г. Карауш) разместить постановление на официальном сайте администрации города в сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

5. Контроль за выполнением постановления возложить на первого заместителя главы администрации города Бойко В.П.

И.о.главы администрации

города Пыть-Яха                                                                                  К.Н. Пальчик